
Customer name
18 sierpnia 2022 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

6. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w zakresie organizacji 
publicznego transportu zbiorowego na obszarze gmin Kleszczele, Orla i Bielsk Podlaski.

Głosowanie jawne

18 sierpnia 2022, 10:58

DECYZJA RADY:
PODJĘTO

10
0
0
1

Uprawnieni: 15 Obecni: 11

Zagłosowało: 10

Szczegóły
: 10 głosów

Dymitr Artysiewicz Piotr Gawryluk Katarzyna Koc

Mirosław Markiewicz Marek Martynowicz Agnieszka Jowita Romaniuk

Aleksy Roszczenko Daria Maria Sienkiewicz Jan Szmuksta

Katarzyna Witoszko

: 1 głos

Jerzy Gładzki

1 / 1

ZA
PRZECIW
Wstrzymało się
nie oddał głosu

ZA

BRAK GŁOSU


